ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

4

Rua 33, nº 40, Centro, São José do Hortêncio/RS, CEP 95.755-000
Telefone: (51) 3571-1122 – Site: www.saojosedohortencio.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 14/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela
Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo
Edital n° 01/2022, de 11 de março de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 02 de junho de 2022.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática

poderão fazê-lo no período de 31 de maio a 02 de junho de 2022, através do Formulário Eletrônico de

Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:

www.legalleconcursos.com.br.

São José do Hortêncio/RS, 30 de maio de 2022.

Ester Elisa Dill Koch,
Prefeita Municipal de São José do Hortêncio/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

4

Rua 33, nº 40, Centro, São José do Hortêncio/RS, CEP 95.755-000
Telefone: (51) 3571-1122 – Site: www.saojosedohortencio.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Professor de Anos Finais do Ensino Fundamental – Língua Alemã

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1747940 Cecília Lunkes Linck 0,00

1748455 Marisa Andrea Kalkmann 0,00

1748384 Nicole Leticia Dietrich Ely 4,00